

入出金入力

サカノシステム設計事務所

平成28年1月1日(金)～3月31日(木)

| 日付 | 口座 | 得意先/支払先 | 科目 | 摘要 | 入金額 | 出金額 | 残高 | 済 |
|------------|----|---------|-------|----|---------|---------|---------|---|
| 2016/01/05 | 現金 | 赤井商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 200,000 | |
| 2016/01/10 | 現金 | 石山商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 400,000 | |
| 2016/01/11 | 現金 | 亀山製粉 | 現金仕入 | | | 200,000 | 200,000 | |
| 2016/01/15 | 現金 | 上田商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 400,000 | |
| 2016/01/15 | 現金 | 木村食品 | 現金仕入 | | | 100,000 | 300,000 | |
| 2016/01/20 | 現金 | 江藤商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 500,000 | |
| 2016/01/20 | 現金 | 楠文房具 | 消耗品費 | | | 10,000 | 490,000 | |
| 2016/01/20 | 現金 | | 水道光熱費 | | | 50,000 | 440,000 | |
| 2016/01/20 | 現金 | | 地代家賃 | | | 150,000 | 290,000 | |
| 2016/01/25 | 現金 | | 給与賃金 | | | 300,000 | -10,000 | |
| 2016/01/25 | 現金 | 岡村商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 190,000 | |
| 2016/02/05 | 現金 | 赤井商店 | 現金売上 | | 300,000 | | 490,000 | |
| 2016/02/10 | 現金 | 石山商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 690,000 | |
| 2016/02/11 | 現金 | 亀山製粉 | 現金仕入 | | | 200,000 | 490,000 | |
| 2016/02/15 | 現金 | 上田商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 690,000 | |
| 2016/02/15 | 現金 | 木村食品 | 現金仕入 | | | 100,000 | 590,000 | |
| 2016/02/20 | 現金 | 江藤商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 790,000 | |
| 2016/02/20 | 現金 | | 水道光熱費 | | | 50,000 | 740,000 | |
| 2016/02/20 | 現金 | | 地代家賃 | | | 150,000 | 590,000 | |
| 2016/02/25 | 現金 | 岡村商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 790,000 | |
| 2016/02/25 | 現金 | | 給与賃金 | | | 300,000 | 490,000 | |
| 2016/03/05 | 現金 | 赤井商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 690,000 | |
| 2016/03/10 | 現金 | 石山商店 | 現金売上 | | 100,000 | | 790,000 | |
| 2016/03/11 | 現金 | 亀山製粉 | 現金仕入 | | | 200,000 | 590,000 | |
| 2016/03/15 | 現金 | 上田商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 790,000 | |
| 2016/03/15 | 現金 | 木村食品 | 現金仕入 | | | 100,000 | 690,000 | |
| 2016/03/20 | 現金 | 江藤商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 890,000 | |
| 2016/03/20 | 現金 | 楠文房具 | 消耗品費 | | | 10,000 | 880,000 | |
| 2016/03/20 | 現金 | | 水道光熱費 | | | 50,000 | 830,000 | |
| 2016/03/20 | 現金 | | 地代家賃 | | | 150,000 | 680,000 | |
| 2016/03/25 | 現金 | 岡村商店 | 現金売上 | | 200,000 | | 880,000 | |
| 2016/03/25 | 現金 | | 給与賃金 | | | 300,000 | 580,000 | |